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Baladiyyalarin vergi xidmati orqani haqqinda 

Bsasnamanin tasdiq edilmasi barada 
Azarbaycan Respublikasimn Qanunu

(17 iyun 2003-cii il, № 478-IIQ)

“Yerli (baladiyya) vergilar va odani?lar haqqinda” Azarbaycan Res- 
publikasi Qanununa uygun olaraq Azarbaycan Respublikasimn Milli 
Meclisi qarara alir:

I. Baladiyyelarin vergi xidmati orqani haqqinda Qsasname tasdiq 
edilsin (alava olunur).

II. Bu qanun dare edildiyi giindan qiivvaya minir.

Azarbaycan Respublikasimn 2003-cii il 17 iyun tarixli, 
478-11Q nomrali Qanunu На tasdiq edilmi^dir

Baladiyyalarin vergi xidmati orqani haqqinda
Bsasnama

Slava va a'ayisikliklar:
1. 23 dekabr 2005, q.m.t. 16.02.2006

I. Umumi miiddaalar

1.1. Bu asasnama baladiyyelarin vergi xidmati orqamnm faaliyyati- 
nin umumi asaslanm imiayyanle?dirir, onun yerli (balediyya) vergilarin 
va 6dani$larin odeyicilari ile qarjiliqli miinasibatlerini tenzimlayir.

1.2. Baladiyyalarin vergi xidmati orqani oz faaliyyetinda Azarbaycan 
Respublikasimn Konstitusiyasmi, Azarbaycan Respublikasimn Vergi Ma- 
callasini, “Biidpa sistemi haqqinda”, “Baladiyyalarin maliyyesmin asasla- 
n haqqinda”, “Yerli (balediyya) vergilar va odani§ler haqqinda”, “Bala- 
diyyalarin statusu haqqinda”, “Baladiyya qullugu haqqinda” Azarbaycan 
Respublikasimn qanunlarmi, Azarbaycan Respublikasimn digar normativ 
hiiquqi aktlarmi, baladiyyalarin qararlanm va bu asasnamani rahber tutur.

1.3. Bu asasnamada istifada olunan anlayijlar Azarbaycan Respubli- 
kasimn Vergi Macallasfnda qabul edilmiy muriada tafsiir edilir.
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II. Belediyyelerin vergi xidmeti orqanmin loskili

2.1. Belediyyelerin vergi xidmeti orqani belediyyelerin qerarma esa- 
sen belediyyelerin icra aparatinin struktiirunda yaradilir.

2.2. 0razi, maliyye imkanlari, yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?- 
lerin ddeyicilerinin sayi ve diger meyarlardan asili olaraq bir neqe bele­
diyye sazi? esasmda onlara xidmet gosteren vergi xidmeti orqam yarada 
ЬНэг. Sazi?de vergi xidmeti orqanmin xidmet gosterdiyi belediyyelerin 
adi. sazi?in qiivvede olma miiddeti, belediyyenin sazi?den qixma ?ertle- 
ri, vergi xidmeti orqanmin saxlamlmasi xerclerinin belediyyeler arasinda 
bdlgiisii qaydasi gosterilmelidir.

2.3. Belediyyelere yerli (belediyye) vergi ve odeni?lerin diizgun he- 
sablanmasinda, tam meblegde ve vaxtmda odenilmesinde, habele vergi 
qanunvenciliyine riayet edilmesinde metodiki rehberlik miivafiq icra ha- 
kimiyyeti orqani terefmden heyata keqirilir.

III. Belediyyelerin vergi xidmeti orqanmin vezifeleri ve hiiquqlan

3.1. Belediyyelerin vergi xidmeti orqanmin a?agidaki vezifeleri vardir:
3.1.1. yerli (bolediyye) vergilerin ve 6deni?lerin Azerbaycan Respub- 

likasinin Vergi Mecellesi ve diger qanunlan ile miieyyen edilmi? qayda- 
da hesablanmasina, vaxtmda ve tam meblegde yerli biidcelere odenilme- 
sino nezareti heyata keqirir;

3.1.2. yerli (belediyye) vergiler ve odeni?ler iizre borclarm, bu borclar 
iizre hesablanmi? faizlerin ve tetbiq olunmu? maliyye sanksiyalarmin 
Azerbaycan Respublikasinin Vergi iMecellesi ve diger qanunlarla miiey- 
yen edilmi? qaydada alinmasini temin edir;

3.1.3. yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?lerin odeyicilerinin hti- 
quqlanni ve qanuni maraqlarmi qoniyur, onlarin sorgulanna, ?ikayetleri- 
ne qanunvericiliye uygun olaraq baxilmani ve miivafiq tedbirlerin goriil- 
mesini temin edir;

3.1.4. yerli (belediyye) vergilerin ve 6deni?lerin odeyicilerinin artiq 
odedikleri mebleglerin qanunvericilikle miieyyen edilmi? qaydada evez- 
le?dirilmesini, yaxud geri qaytarilmasini temin edir;

3.1.5. qanunla miieyyen edilmi? hallarda ve qaydada miivafiq yerli 
(belediyye) vergilerin ve odeni?lerin odeyicilerinin uqotunu apanr;
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3.1.6. miieyyen olunmu? miiddetde yerli (belediyye) vergilerin ve 
6deni?lerin toplanilmasi haqqmda belediyyelere hesabatlar ve melumat- 
lar verir;

3.1.7. yerli (belediyye) vergilerin ve 6deni?lerin odeyicilorindan da- 
xil olmu? sorgularm, miiracietlerin ve tekliflerin qeydiyyatmt apanr, on- 
lan qrupla?dirir ve tehlil edir;

3.1.8. selahiyyetlerine aid olan meseleler iizre belediyyelere teklifler 
verir;

3.1.9. yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?larin odeyicilerine yerli 
vergilere dair normativ hiiquqi aktlar ve belediyyelerin qerarlan barede 
melumat verir;

3.1.10. yerli (belediyye) vergi ve odenislerin odeyicilerinin vergi ve 
kommersiya sirrini qoruyur;

3.1.11. selahiyyetine aid meseleler iizre yerli (belediyye) vergilerin 
ve odenislerin odeyicilerine arayi§lar ve izahatlar verir;

3.1.12. belediyyelerin qeraiianm icra edir;
3.1.13. qanunvericilikde nezerdo tutulmus diger vezifeleri heyata ke- 

?irir.
3.2. Belediyye vergi xidmeti orqamnm a?agidaki huquqlari vardir:
3.2.1. Azerbaycan Respublikasmm Vergi Mecellesinde miieyyen 

edilmi? qaydada fiziki sexslerden torpaq ve emlak vergilerini hesabla- 
maq ve hesablanmis meblegin odenihnesi iiciin onlara tediye bildirisi 
gondermek;

3.2.2. belediyye miilkiyyetinde olan hiiquqi soxslerde Azerbaycan 
Respublikasmm Vergi Mecellesi ile miieyyen edilmi? qaydada kameral 
vergi yoxlamalan keqirmek;

3.2.3. Azerbaycan Respublikasmm Vergi Mecellesinde ve diger qa- 
nunlarda miieyyen edilmi? hallarda ve qaydada yerli (belediyye) vergiler 
ve odeni?ler iizre vaxti keqmi? borclarm, yerli (belediyye) vergilerin 
odeyicilerine maliyye sanksiyalarmin tetbiq dlunmasi barede mehkeme- 
de vesatet qaldmlmasi iiqiin belediyyelere miiraciet etmek;

3.2.4. yerli (belediyye) vergi ve 6deni?lerin odeyicilerinin ayn-ayn 
kateqoriyalarinin bu vergi ve odenisleri odemekden qanunvericiliye mii- 
vafiq olaraq azad edilmesi, yaxud onlara giize?tlerin tetbiqi barede bele­
diyyelere teklifler vermek;
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3.3. Baladiyyalarin vergi xidmati orqam baladiyya miilkiyyatinda 
olan hiiquqi ?axslardan manfaat verisinin, yerli ahamiyyatli tikinti mate- 
riallari iizra medan vergi vergisinin, baladiyya arazisinda mehmanxana- 
dan va sanatoriya-kurort muassisalarinden alman yerli odani§larin hesab- 
lanmasmm va odenilmasinin diizgiinliiyunii ara?dmnaq maqsadi ila dov- 
lat vergi orqanlannm keqirdiyi sayyar vergi yoxlamalannda i§tirak eda 
bilar. Bunun iiqiin baladiyya bu bandda gosterilan sayyar vergi yoxlama- 
larmda baladiyyanin vergi xidmati orqanmm i$tiraki barada dovlat vergi 
orqanma milraciat etmalidir.

IV. Baladiyyalarin vergi xidmati orqanimn vazifali faxslari

4.1. Baladiyyalarin vergi xidmati orqanmm vazifali §axslari baladiy- 
ya qulluqqulandir.

4.2. Baladiyyalarin vergi xidmati orqanmm vazifali §axslari baladiy­
ya sadrinin taqdimati ila baladiyya tarafindan vazifaya tayin olunur va 
vazifaden azad edilir.

4.3. Baladiyyalarin vergi xidmati orqanmm vazifali §axslari “Baladiy­
ya qullugu haqqinda” Azarbaycan Respublikasi Qanununun 8-ci madda- 
sinda baladiyya qulluqyulan iiqiin qulluqla bagli qadagalar nazara alin- 
maqla, sahibkarliq faaliyyati ila va elmi, pedaqoji va yaradicihq faaliyya- 
tindan ba$qa, digar odani$li faaliyyat novlari ila ma§gul ola bilmazlar.

V. Yerli (baladiyya) vergilarin va odaniflarin 
odanilmasina nazaratin toskiIi

5.1. Baladiyyalarin vergi xidmati orqam yerli (baladiyya) vergilarin 
va 6dani$larin odanilmasina nazarati Azarbaycan Respublikasmin Vergi 
Macollosindo va digar qanunlarda miivafiq yerli (baladiyya) vergilara va 
odani?lara dair miiayyan edilmi? hallarda va qaydada, bu asasnamaya 
miivafiq baladiyya miilkiyyatinda olan hiiquqi §axslarde kameral va say­
yar vergi yoxlamalan apannaqla hayata keqirir.

5.2. Bu asasnamanin 3.3-cii bandinda nazarda tutulmu? hallarda dov­
lat vergi orqanlann tarafindan keqirilan sayyar vergi yoxlamasinda i?ti- 
rak edan baladiyyanin vergi xidmati orqanmm vazifali $axsina miivafiq
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yoxlamanm keqirilmasinda i$tiraki barada baladiyyanin qoran verilmali- 
dir. Qarar baladiyyanin sedri (yaxud onun miiavini) tarafindan imzalanir. 
Qararda dovlat vergi orqanmm, sayyar vergi yoxlamasi keqirilan obyek- 
tin adi, yoxlamada i?tirakin maqsadi, miiddatlari (bu miiddat dovlat ver­
gi orqanmm kepirdiyi yoxlamanm miiddati haddinda olmalidir), yoxla­
mada i§tirak edan baladiyyanin vergi xidmati orqanmm vazifali §axsinin 
(?axslarinin) adi, soyadi, atasimn adi gostarilmalidir.

5.3. Azarbaycan Respublikasmin Vergi Macallasina va digar qanun- 
larma asasan miivafiq yerli (baladiyya) vergilar va odanijlar odanilma- 
dikda, baladiyyanin vergi xidmati orqanlannm vazifali §axslari terafin- 
dan miivafiq akt tartib edilir. Hamin aktda onun tartib edildiyi tarix va 
yer, akti tartib etmi$ §axslarin vazifasi, soyadi, adi, atasimn adi, yerli (ba­
ladiyya) verginin va (va ya) odani$in odayicisi barada malumat, miivafiq 
verginin va (va ya) odani$in novii (adi), Azarbaycan Respublikasmin 
Vergi Macallasinin va digar qanunlarm pozulmasini ta§kil edan konkret 
hal (hallar) va hamin pozuntulara gore masuliyyati nazarda tutan Azar­
baycan Respublikasi Vergi Macallasinin va digar qanunlarm konkret 
maddalori gostarilmali, odayiciya miivafiq vergini va (va ya) odani$i 
odamak taklif edilmalidir. Tartib edilmi? akt baladiyyanin sadrina (ya­
xud onun miiavinina), surati isa odayiciya taqdim edilir.

5.4. Odayici baladiyya vergi xidmati orqanmm akti ila razila§madiq- 
da, aktin ahndigi giindan 30 giin miiddatindo akta va ya onun ayri-ayn 
hissalarina oz etirazim yazili suratda bildira bilar.

5.5. Odayici tarafindan baladiyya vergi xidmati orqanmm akti iizra ya- 
zili izahat va ya etiraz taqdim edildikda, hamin akta odayicinin va ya (va) 
onun niimayandasinin i§tiraki ila baxilir. Akta baxilmanm yeri va vaxti 
haqqinda odayiciya vergi xidmati orqam tarafindan an azi 3 i? giinii avval 
malumat verilmalidir. Odayici (onun niimayandasi) iizrlii sabab olmadan 
miizakirayo galmadikda, masalaya onun i$tiraki olmadan baxilir.

5.6. Bu asasnamanin 5.4-cii bandinda miiayyan edilan miiddat bitdik- 
dan sonra 15 giin arzinda baladiyya oz vergi xidmati orqanimn aktina ba- 
xir va odayiciya miinasibatda qanunla miiayyan edilmi? hallarda yerli 
(baladiyya) vergi va 6dani?lar barada qanunvericiliyin pozulmasina go- 
ra masuliyyat tadbirlarinin tatbiqi iiqiin mahkamaya miiraciat edilmasi 
barada qarar qixanr, yaxud bela qerann qixarilmasindan imtina edir.
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5.7. Odeyiciye bu esasnamenin 5.6-ci bendine miivafiq olaraq gixaril- 
mi? qarann sureti ve qanunla miieyyen edilmi? hallarda yerli (belediyye) 
vergiler va (ve ya) odeni?Ier iizre borcun, muvafiq olaraq hesablanmi? fa- 
izlerin, muvafiq maliyye sanksiyalarinm odenilmesi barede telebname 
gonderilir. Odeyici muvafiq odeni?leri koniillii qaydada odedikde, bele- 
diyye mehkemeye miiraciet edilmesi haqqinda qeranni legv edir.

5.8. Belediyyenin qerarmm sureti ve telebname odeyiciye ve ya onun 
niimayendesine verilme tarixini tesdiq eden iisulla teqdim edilir.

5.9. Odeyicinin ve ya onun niimayendesinin bilerekden hereketleri 
neticesinde belediyyenin qerannm sureti ve (ve ya) telebnamesi ona 
teqdim edilmirse, bu senedler sifari?li mektubla gonderildiyi giinden 
sonraki giin teqdim edilmi? hesab edilir.

5.10. Belediyye terefinden bu esasnamenin ve diger qanunvericilik 
aktlarmm teleblerinin yerine yetirilmomesi belediyyenin qerarmm meh- 
keme terefinden legv edilmesi uqtin esas verir.

5.11. Yerli (belediyye) vergiler ve odeni?ler iizre vaxti kegmi? borcla- 
rm mecburi qaydada alinmasi, hesablanmi? faizlerin alinmasi ve odeyici- 
lero maliyye sanksiyalarinm tetbiq edilmesi iigiin belediyyeler 6z vergi 
xidmeti orqaninm teqdimati esasinda, bu Bsasnamenin 5.7-ci bendinin 
ikinci ciimlesinde miieyyen edilmi? hal istisna olmaqla, mehkemelere 
miiraciet edirler.

5.12. Mehkemenin yerli (belediyye) vergi ve odeni?ler iizre borcla- 
nn, hesablanmi? faizlerin ve maliyye sanksiyalarinm alinmasi haqqmda 
qanuni qiivveye minmi? qerarlarmm icrasi qanunla miieyyen edilmi? 
qaydada heyata kegirilir.

VI. Belediyyelerin vergi xidmeti orqani ile yerli 
(belediyye) vergilerin ve odeni?lerin odeyicilerinin miinasibetleri

6.1. Belediyyelerin vergi xidmeti orqani ile yerli (belediyye) vergile­
rin ve odeni?lerin odeyicilerinin miinasibetleri Azerbaycan Respublikasi 
Vergi Mecellesine, diger qanunvericilik aktlanna ve bu esasnameye mii- 
vafiq olaraq heyata kegirilir.

6.2. Yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?lerin odeyicileri belediyye­
nin vergi xidmeti orqaninm vezifeli ?exslerinin hereketlerinden (here-
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ketsizliyinden), habele belediyyenin qerarlanndan, belediyyenin sedri- 
nin (onun miiavininin) hereketlerinden (hereketsizliyinden) miivafiq ola­
raq belediyye sedrine (onun miiavinine) (1) ve (ve ya) mehkemeye, di­
ger selahiyyetli dovlet orqanlarina ?ikayet etmek hiiququna malikdirler. 
Belediyye ve belediyyenin vergi xidmeti orqaninm vezifeli ?exsleri hii- 
quqa zidd hereketleri ve ya hereketsizliyi, yaxud qerarlan neticesinde 
odeyicilere deymi? zerere gore qanunvericilikle miieyyen edilmi? qay­
dada mesuliyyet da?iyirlar.

6.3. Odeyicinin belediyye sedrine (onun miiavinine), (!) ?ikayet ver- 
mesi onun eyni vaxtda, yaxud sonradan mehkemeye, diger selahiyyetli 
dovlet orqanlanna miiraciet etmesine mane olmur.

6.4. Belediyye vergi xidmeti orqaninm aktlarmdan, belediyyenin sed- 
rinin (onun miiavininin), belediyye vergi xidmeti orqani vezifeli ?exsle- 
rinin hereketlerinden (hereketsizliyinden), habele belediyye qerarlarm- 
dan ?ikayet miivafiq olaraq belediyyenin sedrine (onun miiavinine), (1) 
yerli (belediyye) vergi ve odeni?lerin odeyicisi terefinden oz-hiiquqlart- 
nin pozuldugunu bildiyi giinden 3 ay miiddetinde verilir. Odeyici iizrlii 
sebebden bu bendde gosterilen miiddeti buraxmi?dirsa, hemin miiddet 
belediyye sedri (onun miiavini) terefinden berpa edile biler.

6.5. Yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?lerin diizgiin tetbiq olunma- 
masi barede odeyici terefinden ?ikayetin verilmesi onlarm 6deni?ini da- 
yandirmir. Odeyici, ?ikayetine baxilma miiddetinde ona tetbiq olunmu? 
maliyye sanksiyalanm odemeye biler.

6.6. Belediyye terefinden yerli (belediyye) vergilerin ve odeni?ierin 
odeyicisinin ?ikayetine hemin ?ikayet almdigi giinden 30 giin miiddetin­
de baxilmalidir. Qebul edilmi? qerar baresinde ?ikayetgiye 10 giin erzin- 
de yazili melumat verilmelidir.

VII. Belediyyelerin vergi xidmeti orqanmin fealiyyetine nezaret

7.1. Belediyyenin vergi xidmeti orqaninm fealiyyetine nezaret miiva­
fiq belediyye (belediyyeler) terefinden. habele qanunvericilikle miiey­
yen edilmi? diger qaydada heyata kegirilir.

7.2. Belediyyelerin vergi xidmeti orqanlarmin feahyyeti ilde bir de- 
feden az olmayaraq miivafiq belediyyenin (belediyyelerin) iclasmda mii- 
zakire olunur ve miizakire neticesinde qerar qebul edilir.
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7.3. Beladiyyalarin vergi xidmati orqaninm vazifali $axslari Azarbay- 
can Respublikasi Vergi Macallasinin, “Baladiyyalarin maliyyasinin 
asaslan haqqinda”, “Yerli (baladiyya) vergilar ve 6dani$lar haqqinda”, 
“Baladiyyalarin statusu haqqinda”, “BaLadiyya qullugu haqqinda” Azar- 
baycan Respublikasi qanunlarimn va digar normativ hiiquqi aktlann po- 
zulmasina gore Azarbaycan Respublikasmm qanunvericiliyi ila miieyyan 
edilmi§ qaydada masuliyyat dajiyirlar.
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